СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУТУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Третий созыв

РЕШЕНИЕ

16.03.2016                                                                                              № 6/3р.С.

с.Кутуш

Об отмене комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных
служащих администрации Кутушевского
сельсовета и урегулированию конфликта
интересов.

В соответствии с Федеральным  законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2015 г. № 650 «О порядке сообщения   лицам, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит  или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты  Президента Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Кутушевский сельсовет РЕШИЛ:
1.Отменить решение Совета депутатов муниципального образования «Кутушевский сельсовет» Новосергиевского района Оренбургской области от 21.12.2009 № 34/1р.С. «О комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих администрации Кутушевского сельсовета и урегулированию конфликта интересов».

2. Контроль по исполнению данного решения возложить на председателя Совета депутатов Татлыбаева А.М.

3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кутушевский сельсовет:

А.М.Татлыбаев

Разослано: прокурору, в дело.